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Pennen og muligheten til 
å utvide lagringen med et 
microSD-kort gjør Tab S10 FE 
verdt å vurdere – prisen til tross.

Galaxy Tab S10 FE er Samsungs kon-
kurrent til den rimeligste Apple iPad- 
modellen. Samsung-brettet er riktig-
nok dyrere, men til gjengjeld får du 
både penn og mulighet til å øke lag-
ringsplassen med et microSD-kort.

Pennen er god til å ta notater med 
og til å tegne på skjermen. Bare husk 
å slå på funksjonen som ignorerer 
håndflaten på skjermen. Som stan-
dard  er den nemlig deaktivert.

Det er en svak forsinkelse når du 
skriver på skjermen, så du får ikke 
helt følelsen av å skrive på papir. Sig-
naturen til denne testeren så likevel 
ut som den pleier, så forsinkelsen en-
drer ikke håndskriften nevneverdig. 
Hvis du vil ha en bedre skrivefølelse, 
kan du vurdere den noe dyrere mo-
dellen, Galaxy Tab S10+.

Altfor mange Samsung-apper
Ytelsen i Galaxy Tab S10 FE er god, 
og du kan kjøre alle slags Android- 
apper. Derimot hadde vi klart oss fint 
uten alle de forhåndsinstallerte ap-
pene fra Samsung, som du ser den 
første gangen du slår på brettet.
	 Det er for eksempel de færres-
te som vil foretrekke Sam-
sungs egen nettleser fremfor 

Tab S10 FE oppfyller IP68 og  
tåler både regn og støv.

Google Chrome, som du må hente 
frem fra en mappe. Likevel er det Sam-
sungs nettleser som har fått den frem-
tredende plasseringen blant de faste 
ikonene nederst på hjemskjermen.

Ingen lader
Skjermen er ikke blant Samsungs bes-
te og har blant annet litt lavere kon-
trast enn vi finner i selskapets dyrere 
modeller. Det legger du likevel ikke 
merke til før du ser nøyere etter på 
bilder med svart bakgrunn.

På den annen side kan lysstyrken 
økes så mye at det aldri er noe pro-
blem å se hva som står på skjermen, 
også når du er utendørs i sollys. Både 
bilder og film vises skarpt og pent, så 
man må være ganske kresen for å bli 
skuffet over bildekvaliteten.

Til å begynne med brukte vi finger-
avtrykksleseren til å logge på, men 
plasseringen av den så klønete, enten 
du holder nettbrettet på høykant eller 
liggende, at vi endte med å bruke an-

Samsung Galaxy Tab S10 FE

7489 kr

Galaxy Tab S10 FE er et solid Android-brett 
med penn, høy ytelse og robust design, men vi 
så helst at vi slapp Samsung-appene.

Spesifikasjoner:
Minne (ram): 8 GB ram
Internlagring: 128 GB
Oppløsning: 2304 x 1440 piksler
Operativsystem: Android 15
Vekt: 497 gram

Penn er inkludert
Solid aluminiumskonstruksjon

Forhåndsinstallerte  
Samsung-apper

Når du er ferdig  
med å bruke pennen,  
festes den magnetisk 
på baksiden.

Notater 
rett på 
skjermen

 

 

	



	

siktsgjenkjenning i stedet, og den fun-
gerer fint.

Baksiden og kantene på Galaxy S10 
FE er av aluminium, og brettet er be-
skyttet mot både vann og støv i hen-
hold til IP68-sertifiseringen.

Siden innføringen av USB-C er det 
ikke lenger en selvfølge at det følger 

med lader når man kjøper ny mo-
bil, og det er greit nok. Man 
har gjerne en liggende. 

Når det gjelder et nettbrett 
med et større batteri, hadde det 

likevel vært fint hvis det fulgte 
med en litt kraftigere lader. 

8,4
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Universalkontakt med  
forbedringspotensial

bare rundt syv centimeter lang. Det 
gjør dingsen lett å ta med i lommen 
eller på et nøkkelknippe, men det be­
grenser bruksområdet til for eksem­
pel å kunne lade en mobil, uten å kun­
ne bruke den mens den lades – fordi  
kabelen er for kort. 
	 Det gjør ikke saken bedre at Light­
ning- og microUSB-kontakten befinner 
seg i den samme fysiske kontakten. 
Det gjør den litt amputerte micro­
USB-kontakten til en vaklete og usta­
bil nødløsning. Det fungerer likevel i 
et knipetak, så lenge den ligger i ro. 
	 Lar du deg friste, anbefaler vi at 
du i stedet satser på en variant med 
lengre kabel. De er ikke like lomme­
vennlige, men mer anvendelige.

Et smart og lommevenn-
lig produkt som holdes 
sammen av magneter.

Hvor ofte har man ikke opplevd å skul­
le lade eller koble til et eller annet, 
bare for å oppdage at man ikke har 
noen kabel med den nødvendige  
microUSB-, USB-A- eller Apple Light­
ning-kontakten for hånden?
	 Da kan du redde situasjonen med 
en inCharge 6 fra RollingSquare. Den 
er ment som et elektronikkens mot­
stykke til en sveitsisk lommekniv. Den 
er til sågar designet i Sveits, og tan­
ken er god. Den har nemlig overgan­
ger til og fra USB-A, USB-C, Lightning 
og microUSB.
	 Den største fordelen med den fiffi­
ge McGyver-løsningen er imidlertid 
også den største ulempen. Kabelen 
mellom de to kontaktdelene er nemlig 

Minihøyttaler gir god lyd i videosamtaler

Jabra Speak2 75

RollingSquare 6 in 1

2887 kr

249 kr

Klar lyd i begge ender av samtalen
Lang batteritid

Høy pris

Lommevennlig
Fungerer som nødløsning

For kort kabel 
Vaklete microUSB

Speak2 75 er en kompakt høyttaler 
som er utviklet spesielt for video­
møter. Lydgjengivelsen er klar og 
tydelig, og enheten er kompatibel 
med Windows.

Brukeren kan velge mellom tråd­
løs tilkobling og den faste USB- 
kabelen som er integrert i enheten. 
Ved trådløs bruk er oppgitt batteri­
tid på maksimalt 32 timer.

Kabelen er utstyrt med både en  
USB-C- og en USB-A-kontakt. Det 

9,2

7,7

er en fleksibel løsning, og det er lett 
å bytte mellom kontaktene.

Hele veien rundt
Fire innebygde mikrofoner fanger 
opp lyd fra alle retninger. I praksis 
betyr det at man ikke må sitte rett 
foran enheten for å bli hørt, slik det 
ofte er med mikrofonen i en bærbar 
pc. I testen kunne vi bevege oss 
rundt i rommet uten at motparten 
opplevde vesentlige dårligere lyd.

Dersom stemmen blir for svak eller 
retningsløs, vil en lysende ring på 
høyttaleren indikere at det kan  
være nødvendig å flytte seg nær­
mere eller snakke tydeligere i ret­
ning av høyttaleren.

En ny programvareoppdatering 
gir mulighet for stereobruk hvis to 
enheter kobles sammen. Det virker, 
men gir lite for pengene hvis man 
primært vil høre musikk på pc-en.

Alternativt tilbyr produsenten  
rimeligere modeller med mindre 
høyttaler, og de kan være gode nok 
for enklere behov.

Den lysende  
grønne ringen skif-

ter farge til oransje hvis 
mikrofonene i Speak2 75  
har problemer med fange 

opp stemmen(e).
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En nødlader for dårlige tider

Det synes ikke på bildet, men lade-
ren veier nesten halvannen kilo.

Det skal godt gjøres å få plass til fle-
re funksjoner i en nødlader enn det 
Sandberg har klart med den store og 
tunge Survivor Powerbank 7-i-1.

Alt som har USB-kontakt kan lades, 
og du får også adaptere til bærbare 
pc-er, slik at du kan få liv i enheter 

med proprietære 
ladekontakter.

Effektiv og brukervennlig 
Android-beskyttelse

F-Secure var blant dem som fikk topp-
karakter i den nyeste testen AV-Test har 
gjort av sikkerhetsløsninger for Android.

Kapasiteten på 76 800 mAh er mildt 
sagt imponerende og holder en smart-
telefon gående i minst to uker. Du får 
også et 12-volts sigarettenneruttak 
som vi brukte til å drive et relativt 
stort campingkjøleskap, men vi sav-
ner starthjelp for bil.

Lader en bærbar pc
Har du en bærbar pc som lades via 
USB-C, kan du koble den til nødlade-
ren og lade med opptil 100 watt. Det 
er rikelig til de aller fleste modeller.

Vi la en mobiltelefon på symbolet 
som viser et lyn på toppen av nød-
laderen, og dermed ble den tråd-
løst ladet på kort tid.  Det interne 

batteriet i Survivor Powerbank 

F-Secure Internet Security beskyt-
ter Android-mobilen effektivt mot 
virus og annen skadevare. Det vi-
ser resultatet av en test vi utførte  
i samarbeid med det uavhengige 
tyske sikkerhetsselskapet AV-Test.

Testen utsatte F-Secure-appen for 
kjente former for skadevare, i tillegg 
til nesten 3000 helt nye trusler, som 
F-Secure Internet Security måtte  
lære å håndtere.

I begge tilfellene stoppet F-Secure 
Internet Security 99,8 prosent av an-
grepsforsøkene – sågar uten falske 
advarsler om ufarlige apper. 99,8 
prosent er for øvrig nøyaktig gjen-
nomsnittet for alle sikkerhetsappe-
ne AV-Test har testet.

Diskré i bruk
Både nettsider og nye apper sjek-
kes for trusler, og det er ingen merk-
bar belastning av mobilen når sik-
kerhetsappen kjører i bakgrunnen.

Appen er oversiktlig bygd opp med 
illustrasjoner, symboler og forkla-
rende tekster. Den legger hele tiden 
de viktigste elementene øverst, slik 
at du gjøres oppmerksom på for ek-
sempel sikkerhetsinnstillinger du 
må ta stilling til.

Prisen for F-Secure Internet Secur
ity er overkommelig, men vær klar 
over at den kun gjelder for beskyt-
telse av mobilen. Hvis du også har 
behov for å beskytte for eksempel 
et nettbrett og et par Windows- 
maskiner, får du mer for pengene 
ved å velge løsningen Total, som 
beskytter opptil fem enheter.

Du kan laste ned F-Secure-appen 
gratis i Play Butikk og prøve den i 
14 dager før du eventuelt velger å 
betale for beskyttelse i ett år. 

I nettbutikken finner du appen  
under navnet på hele sikkerhets-
pakken, nemlig F-Secure: Total  
Security & VPN.

F-Secure Internet Security

Sandberg Survivor 7in1 76800

349 kr

3334 kr

Enkel og oversiktlig i bruk
Blant de mest effektive 
sikkerhetsappene

Fanger ikke alt

Enorm kapasitet
Mange tilkoblingsmuligheter

Tung, og vi savner start-
hjelp for bil.

9,0

9,5

lades opp ved hjelp av en medfølgen-
de strømforsyning. Den store og lett-
leste LED-skjermen gjør det hele tiden 
lett å holde øye med gjenværende  
kapasitet på laderen.

Alle kontaktene på laderen er be-
skyttet med store gummideksler, og  
blir det altfor mørkt i skogen, er lade-
ren også utstyrt med en kraftig lykt. 
Du har kort sagt strøm og funksjoner 
nok for en ganske lang campingtur –  
eller en annen krisesituasjon.
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Foto: Triple S Studio - Ukraine, klyaksun/Shutterstock.com

Lenovos kompakte 
bærbare har en suverent  
god berøringsskjerm. Det 
gjenspeiles i prisen.

ThinkPad X9 er en ganske kostbar 
maskin med tanke på ytelsen, men 
det er lett å se hvorfor: Skjermen er 
nemlig i absolutt toppklasse. OLED- 
teknologien sørger for at svart gjen-
gis som kullsvart, og fargene er svært 
overbevisende.

Det er utvilsomt en god ting at skjer-
men er berøringsfølsom, men nettopp 
derfor er det en unnlatelsessynd at 
Lenovo ikke har gjort det mulig å ro-
tere den rundt til baksiden av maski-
nen. Da kunne den nemlig ha fungert 
som et stort og godt nettbrett.

Vi var heller ikke spesielt imponert 
over tastaturet, men pekeplaten er stor 
og reagerer kvikt. Det gjør det mindre 
viktig å koble til en ekstern mus.

Konstruert for kunstig intelligens
ThinkPad X9 oppfyller kravene til be-
tegnelsen Copilot+ PC, noe som blant 
annet betyr at du får tilgang til KI- 
basert bildebehandling.

Ellers har de interne komponente-
ne relativt beskjedne spesifikasjo-
ner, og det var faktisk bare den 
ekstremt raske SSD-lagringen 
som virkelig skilte seg ut da 
vi målte ytelsen.

Rent fysisk er maskinen 
godt skrudd sammen, og kvali-
tetsinntrykket er overbevisende. Nett-

Skjermen kan ikke 
åpnes mer enn vi har 

gjort her.

kameraet er bedre enn i de fleste bær-
bare og fungerer fint sammen med 
Windows Hello, slik at du kan logge 
på Windows med ansiktsgjenkjen-
ning. For oss fungerte det fint, også  
i ganske dunkle omgivelser.

Nettkameraet er montert i en egen 
modul som stikker litt ut fra skjermen. 
Dermed kan det også brukes som et 
gripevennlig utspring du kan ta tak  
i for å åpne maskinen.
	 Prosessoren er energieffektiv, og 
heller ikke skjermkortet er spesielt 

Liten,  
lett og  
lekker

Lenovo ThinkPad X9-14 Gen 1

28 633 kr

ThinkPad X9 imponerer med en fantastisk 
skjerm og lang batteritid, men prisen er høy 
sett i forhold til ytelsen.

Spesifikasjoner:
Prosessor: Intel Core Ultra 7 258 V
Minne (ram): 32 GB ram
Internlagring: 1 TB
Operativsystem: Windows 11 Pro
Vekt: 1,21 kg

Godt nettkamera
Fantastisk skjerm

Høy pris for en relativt 
beskjeden ytelse 8,8

 

kraftkrevende. Derfor var driftstiden 
på cirka 14 timer før vi måtte finne 
frem laderen.

Laderen er ikke større enn en van-
lig mobillader og er lett å ta med. Det 
er også en positiv detalj at du kan vel-
ge hvilken side av maskinen du vil 
koble til USB-kabelen på.

Prisen på vår testmodell er høy, men 
du kan skreddersy maskinen og gjø-
re den rundt 25 prosent billigere ved 
å redusere kravene til lagringsplass, 
RAM og prosessor.
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Redmi Note 14 Pro+ er 
en super mobil med stor 
skjerm, og modellen gir mye 
for pengene.

Den kinesiske Redmi Note 14 Pro+ er 
en virkelig god smarttelefon til en for-
holdsvis rimelig penge.

Skjermen er på hele 6,67 tommer og 
leverer et skarpt og fint bilde med høy 
kontrast. Når du navigerer i Android 
og åpner forholdsvis krevende apper 
som Google Maps med visning av  
satellittkart, blir det likevel merkbart 
at det ikke er verdens kraftigste pro-
sessor og øvrig maskinvare som gjør 
jobben i denne modellen.

Måler seg med dyrere mobiler
Resultatet av det er at opplevelsen kan 
bli litt hakkete når du blar raskt ned 
gjennom for eksempel en lang nyhets-
side, selv om skjermbildet oppdateres 
120 ganger i sekundet. 
	 Derimot er det ingenting å si på 
funksjonaliteten, og du kan i utgangs-
punktet løse stort sett de samme opp-
gavene med Redmi Note 14 Pro+ som 
med langt dyrere smarttelefoner.

Du kan for eksempel logge på ved 
hjelp av fingeravtrykksleseren som 
er integrert i selve skjermen. Vi gikk 
imidlertid fort lei av plasseringen 
svært nær den nedre kanten på mo-
bilen. Vi måtte nemlig løsne litt på 
grepet rundt mobilen for å plassere 
tommelen riktig på leseren.

Telefonen gir et robust inntrykk og  
er både støv- og vanntett. Hvis du er 
blant de slepphendte som ofte mister 
mobilen i gulvet, gir det medfølgende 
dekselet god beskyttelse.

Overraskende høy videokvalitet
Kameramodulen på baksiden ser im-
ponerende ut med blitsen og alle lin-
sene. Som forventet er likevel ikke 
bildekvaliteten på høyde med de  
dyreste konkurrentene, og selv bilder 
tatt i dagslys manglet dybde når vi 
etterpå så dem på en god dataskjerm.

Hvis du er vant med en mobil i sam-
me prisklasse og ser på kameraet 
mest som en nyttig ekstrafunksjon, 
kan det godt tenkes at fotokvaliteten 
er mer enn god nok. Videokvaliteten 
er dessuten uventet høy.

Batteritiden er imidlertid litt skuf-
fende og begrenses trolig av den sto-
re og nødvendigvis strømkrevende 
skjermen. Det var dager i testperioden 
da vi måtte sette mobilen til lading 
før kvelden var omme.

Redmi Note 14 Pro+ kan egentlig  
lades lynraskt med opptil 120 watt, 
men lader er ikke inkludert, og vil du 
utnytte hurtigladingen fullt ut, må du 
nok kjøpe lader i tillegg – med mindre 
du har en kraftig lader liggende.

Glimrende 
mobil til 
prisen

Den store 
skjermen 
oppdateres 
120 ganger i 
sekundet.

Note 14 Pro+ ser dyrere ut enn den er.

Redmi Note 14 Pro+

5359 kr

Du får mye mobil for pengene hvis du velger 
Redmi Note 14 Pro+ 5G, som både har stor 
skjerm og støtte for hurtiglading.

Spesifikasjoner:
Minne (ram): 8 GB ram
Internlagring: 256 GB
Kamera: 200 MP, 8 MP, 2 MP, 20 MP
Operativsystem: Android 14
Batteritid: Cirka 20 timer

Stor og flott skjerm
God pris

Litt kort batteritid 8,1
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Når ikke det trådløse nettet 
ut i alle kriker og kroker? 
Er det for tregt? Da kan 
tiden være inne for en ny 
ruter – og de tre du ser her, 
er blant de beste som er å 
få akkurat nå.

Vil du utnytte internettabonnementet 
fullt og helt, er det viktig at du har en 
skikkelig ruter. Det gjelder ikke minst 
hvis du for eksempel har for vane å 
strømme film og tv i høy kvalitet eller 
jobber hjemmefra. 
	 Nye rutere med Wi-Fi 6 eller 7, som 
alle disse ruterne støtter, gir mye høy-
ere hastighet, et kraftig signal og sta-
bil forbindelse til mange enheter på 
én gang. Netgear RS700S  BE19000 er 

en av de beste ruterne vi har testet og 
gir svært høye hastigheter med både 
Wi-Fi 7 og en 10-gigabitport. Med  
Wi-Fi 6-settet Asus ROG Rapture GT6 
får du både en god ruter og en satel-
littenhet. Det gir solid trådløs dekning 
også i større boliger.
	 AX11000 imponerer med høy has-
tighet og stor rekkevidde. I tillegg har 
ruteren mange porter for tilkobling av 
utstyr via kabel.

Større, raskere, bedre!

Takket være støtten for den nye tråd-
løse Wi-Fi 7-standarden byr RS700S 
på ekstremt høye overføringshas-
tigheter. Vil du heller koble til med 
kabel, får du en 10-gigabitport i til-
legg til de fire på 1 gigabit som fin-
nes på de fleste rutere. Ytelsen gjen-
speiles dessverre i prisen, som er 
svært høy. All erfaring tilsier at den 
faller kraftig etter noen måneder, 
og det ser vi frem til.

Vi forventet høy ytelse fra denne ru-
teren med sine åtte store antenner 
og en potent prosessor, og AX11000 
skuffet ikke: Vi målte hele 913 Mbit/s. 
Også rekkevidden er på høyde med 
andre gode rutere. Modellen har så 
mange porter for kablet utstyr at du 
bør kunne koble til de fleste enhe-
tene du måtte ha. Det eneste minu-
set er at menyene i innstillingene 
er så lite oversiktlige.

Prisen på Asus ROG Rapture GT6 
er som for en god enkeltstående ru-
ter, men Rapture GT6 omfatter også 
en satellittenhet som kan utvide 
dekningsområdet. Oppsettet er lat-
terlig enkelt, og vi setter pris på at 
det også finnes tre nettverksporter 
på baksiden av ruteren. Det gjør det 
mulig å oppnå en ekstra stabil til-
kobling til for eksempel tv, slik at 
du kan strømme uten at det hakker.

Netgear RS700S BE19000 AX11000 Tri-band Gaming RouterASUS ROG Rapture GT6

Lynraskt internett  
med Wi-Fi 7

Mange nettverksporter  
for kablet utstyr

Særdeles enkelt  
å sette opp

9995 kr 4456 kr 4990 kr

Ekstremt rask
10-gigabitport

Altfor dyr

Enkelt oppsett
God rekkevidde
Tre nettverksporter

Høy ytelse
Mange nettverksporter

Lite intuitive menyer

Spesifikasjoner

Trådløs standard Wi-Fi 6

Målt hastighet 913 Mbit/s

Mål 28,8 x 28,8 x 18,4 cm

Spesifikasjoner

Trådløs standard Wi-Fi 6

Målt hastighet 610 Mbit/s

Mål pr. enhet 17,2 x 7,8 x 17,6 cm

Spesifikasjoner

Trådløs standard Wi-Fi 7

Målt hastighet 994 Gbit/s

Mål 28,1 x 14,2 x 12,4 cm

DE 3 BESTE RUTERNE AKKURAT NÅ

9,8 9,3 9,0
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